quibe, bolinha de queijo).  
OBS: Deverá estar quentinho, frito, exclusivamente para a ocasião. 

Cento 200 R$ 78,33 R$ 15.666,00 

33 
Torta de Pão de forma com recheio de frango e cobertura de requeijão e 
batata. 

Kg 500 R$ 46,63 R$ 23.315,00 

VALOR GLOBAL (quatrocentos e cinquenta e oito mil, cento e setenta e dois reais) R$ 458.172,00 

OBSERVAÇÃO: Os itens 26 e 27 deverão ser entregues embalados juntos, em sacola transparente, higienizada, formando um “Kit Lanche”           
das especificações detalhadas do produto, e deverá ser entregue no máximo de até 12 horas após a emissão da Ordem de Serviço.